[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2017                                           п. Сандово                                                № 210
Об утверждении среднесрочного
финансового плана муниципального образования «Сандовский район»
Тверской области на  2018-2020 годы
В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса РФ, администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить основные показатели среднесрочного финансового плана муниципального образования «Сандовский район» Тверской области  на 2018-2020гг. согласно приложениям № 1-3  к настоящему постановлению.
2. Финансовому отделу администрации Сандовского района учесть основные параметры среднесрочного финансового плана при формировании бюджета Сандовского района на 2018 год и на плановый период 2018-2020 годов.
3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети в сети Интернет.
Глава Сандовского района                                           О.Н.Грязнов
Приложение  3

к постановлению от 30.10.2017г. № 210

Распределение иных межбюджетных трансфертов

 бюджетам  поселений, входящих в состав Сандовского района Тверской области

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма (тыс.руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Большемалинское сельское поселение
	586,8
	610
	611,5

	3
	Соболинское сельское поселение
	817,6
	804,2
	782,7

	4
	Топоровское сельское поселение
	712,8
	585,8
	605,8

	ИТОГО
	2200
	2000
	2000

Управляющий делами

администрации Сандовского района                                  Г.И.Горохова